typ
(kód výrobku) průměr (mm) délka (mm) délka vývodů (mm) napětí (V)
2 12503/1810E 9,52 200 300 230
2 12307/9780E 20 130 300 110
1 12307/5590E 18,2 145 500 260
1 12503/8450E 9,25 255 1150 230
1 12503/7940E 9,8 400 600 220
2 12503/4240E 9,8 300 300 110
1 12503/3870E 9,8 200 300 220
6 12503/4220E 10 100 1000 240
15 12503/3200E 10 90 1000 240
3 12302/1680E 8 65 900 230
1 12510/4290E 18 300 500 230
1 12310/9740E 17 350 500 230
4 12503/8830E 10 430 0 230
1 12407/9310E 19,85 450 1300 230
1 12510/5860E 19 61 1000 240
2 12503/7910E 10 74 300 230
1 12504/8380E 12 35 250 220
2 12304/4190E 12 35 1000 220
3 12303/4250E 10 70 600 230
1 12302/7790E 8 100 500 230
1 12301/8410E 6 115 500 230
1 12302/7420E 8 80 1000 230
1 12302/7230E 8 80 350 230
1 12301/8000E 6,5 80 500 230
1 12302/7930E 8 60 700 230
1 12301/8480E 6,5 80 1300 230
1 12301/6060E 6,5 55 500 230
1 12301/7400E 6 40 500 230
1 12301/0560E 6,5 60 300 230
1 12301/7800E 6,5 60 250 24
1 12301/1190E 6,5 60 300 230
8 12503/9150E 10 105 1000 /kov. hadice/ 48
1 12503/2580E 10 615 300 230
3 12410/7720E 17 600 500 400
3 12604/1080E 12,5 160 250 230
2 12510/6130E 16 216 R 600 /plast. hadice/ 230
TPa - přebytky výroby k 1.7.24       skladem
ks
parametry
příkon (W)
1000
600
750
650
800
500
500
150
70
50
1000
490
450
3200
150
500
100
100
120
200
300
300
250
200
300
120
300
80
125
20
250
400
600
850
160
400